
Página 73   segunda-feira, 14 de Dezembro de 2020 Nº 27.896Diário   Oficial
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ
<BEGIN:1210163:73>

RESULTADO DA TOMADA DE PREÇO N° 031/2020
A Prefeitura Municipal de Aripuanã - MT torna público para conhecimento 
dos interessados que na Tomada de Preços de que trata o Edital nº. 
031/2020, levado a efeito às 08h00min (oito horas) do dia 27/11/2020, 
sagrou-se vencedora a empresa GUIZARDI JUNIOR CONSTRUTORA E 
INCORPORADORA LTDA - CNPJ Nº. 36.914.947/0001-16, no valor total 
de R$ 1.033.883,30. Maiores informações poderão ser adquiridas pelo site 
http://www.aripuana.mt.gov.br, pelo e-mail licitacao@aripuana.mt.gov.br, ou 
pelo telefone (066) 3565-3900.
Aripuanã-MT, 11 de dezembro de 2020.
Tamara Piran da Silva - Presidente da CPL

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1210163:73>
<BEGIN:1210180:73>

AVISO DE ADESÃO A ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS N° 008/2020

ORIUNDA DO PREGAO PRESENCIAL N° 008/2020
ALTO BOA VISTA-MT

A Prefeitura Municipal de Aripuanã-MT torna público para conhecimento 
dos interessados que conforme o Decreto nº 7.892/2013, o Município de 
Aripuanã faz Adesão “carona” na Ata de Registro de Preços nº. 008/2020 
oriunda do Pregão Presencial Nº 008/2020 realizado pela Prefeitura 
Municipal de Alto Boa Vista/MT, para aquisição de uma ambulância tipo a 
remoção simples, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Saúde deste Município de Aripuanã/MT. Originando o processo de Adesão/
Pregão nº 093/2020. No qual tem como fornecedor a empresa: REAVEL 
VEÍCULOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 30.260.538/0001-04, 
totalizando este processo no valor de R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil 
reais). Informações mais detalhada com a equipe de apoio e Pregoeiro pelo 
endereço eletrônico licitacao@aripuana.mt.gov.br ou pelo telefone (066) 
3565-3900.
Aripuanã-MT, 11 de dezembro de 2020.
Tamara Piran da Silva - Pregoeiro Oficial

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1210180:73>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
<BEGIN:1210314:73>

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 071/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do 
seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados que na 
licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 071/2020, destinado a 
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de suprimentos 
de informática, teve como vencedoras as empresas: STUDIO COMÉRCIO 
ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA, com valor total 
de R$ 179.600,00 (cento e setenta e nove mil e seiscentos reais) e DIMEP 
COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA com valor total de R$ 
147.000,00 (cento e quarenta e sete mil reais).
Campo Novo do Parecis-MT, 11 de dezembro de 2020.
Leandro Nery Varaschin - Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1210314:73>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
<BEGIN:1210285:73>

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº007/2020 
PROCESSO Nº187/2020.

A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu Av. 20 de Dezembro, n° 725 - 
Centro - Cotriguaçu/MT, torna público a ABERTURA de LICITAÇÃO NA 
MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO SRP nº 007/2020 através da 
plataforma www.bllcompras.org.br, forma de julgamento: Menor preço 
por item, com a finalidade de selecionar propostas para: “REGISTRO DE 
PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE UMA MÁQUINA BENEFICIADORA DE 
CAFÉ PARA O MUNICIPIO DE COTRIGUAÇU-MT, CONTEMPLANDO O 
CONVÊNIO 0882-2018”. Cujas especificações detalhadas encontram-se 
no Edital da Licitação. Regem a presente licitação, a Lei nº 8.666/93, 
10.024/2019 e demais legislações aplicáveis. O início de recebimento de 
propostas e habilitação ocorrerá a partir do dia 14 de dezembro de 2020 ás 
08:00 horas, até o dia 12 de Janeiro de 2021 às 09:00 horas. O início da 
disputa ocorrerá no Dia 12 de Janeiro de 2020 às 09:15 horas (HORÁRIO 
DE BRASILIA). Poderão participar da licitação pessoas jurídicas que atuam 
no ramo pertinente ao objeto licitado, observadas as condições constantes 
do edital. O Edital completo poderá ser solicitado pelos interessados de 
segunda a sexta-feira pelo e-mail licitacao@cotriguacu.mt.gov.br ou no site 
da Prefeitura www.cotriguacu.mt.gov.br e www.bllcompras.org.br. Cotrigua-
çu-MT, 11 de dezembro de 2020.

Jair Klasner
Prefeito Municipal

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633
<END:1210285:73>

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE
<BEGIN:1210199:73>

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE
Licença Previa (LP) e a Licença de Instalação (LI) referente ao projeto de 
Construção da Feira Livre Coberta. A Prefeitura Municipal de Gaúcha do 
Norte,CNPJ nº 01.614.539/0001-01, torna público que requereu junto ao 
Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico, Social 
e Ambiental “Médio Araguaia” - CODEMA, a Licença Previa (LP) e a 
Licença de Instalação (LI) referente ao projeto de Construção da Feira Livre 
Coberta, no município de Gaúcha do Norte/MT.
<END:1210199:73>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
<BEGIN:1210281:73>

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 070/2020
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2020

EXTRATO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL 027/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA, através de seu pregoeiro, 
torna público aos interessados que, após análise da impugnação, visando a 
correção de possíveis vícios e a maior participação, RETIFICA-SE o edital 
do Pregão Eletrônico nº 027/2020, no anexo I, item 02, bem como o prazo 
de entrega dos objetos.

Fica alterado as datas constantes no edital do Pregão Eletrônico nº 
027/2020, permanecendo as seguintes datas:

Recebimento das propostas:
A partir do dia 14 de dezembro 
de 2020, às 08h00. (Horário de 
Brasília - DF)

Encerramento do recebimento das 
propostas:

Dia 06 de janeiro de 2021, às 
18h00. (Horário de Brasília - 
DF)

Abertura das propostas:
Dia 07 de janeiro de 2021, às 
08h30min.  (Horário de Brasília 
- DF)

Início da sessão de disputa de preços:
Dia 07 de janeiro de 2021, às 
09h00. (Horário de Brasília - 
DF).

Itiquira/MT, 11 de dezembro de 2020.

Aloizio Magno Fischer Lopes Júnior
Pregoeiro Designado

<END:1210281:73>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE
<BEGIN:1210271:73>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE- MT
TIPO DE ALTERAÇÃO: 1° TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 097/2020
PROCESSO LICITATÓRIO: CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 003/2020 - 
CONTRATADO: CONSTRUTORA E TERRAPLANAGEM SURDI EIRELI - 
MOTIVO DO ADITIVO: PRAZO DE VIGÊNCIA E EXECUÇÃO CONTRATUAL 
- OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
REALIZAR PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, SINALIZAÇÃO VIÁRIA E 
PASSEIO PÚBLICO COM ACESSIBILIDADE VISANDO PROPICIAR 
MAIOR MOBILIDADE URBANA, CONFORME CONTRATO DE REPASSE 
OGU Nº 883070/2019/CAIXA.

FLORI LUIZ BINOTTI
PREFEITO MUNICIPAL

<END:1210271:73>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ
<BEGIN:1210274:73>

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO - Nº. 035/2020
A Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe da pregoeira, comunica 
a todos os interessados que realizou por meio do site www.bllcompras.org.
br “PREGÃO ELETRÔNICO PARA AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO TIPO 
FURGÃO DE CARGA PARA TRANSPORTE DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 
EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MATUPÁ/
MT”, aonde consagrou-se vencedor o Licitante: TATIANA CAPITANIO 
- VEICULOS - ME inscrita no CNPJ: 09.103.941/0001-25 com valor total 
de R$ 201.000,00. Matupá - MT, 10 de dezembro de 2020. ALEXSANDRA 
TOSTA BATISTA - Pregoeira Oficial -
<END:1210274:73>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMATGOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMATGOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


